The mystery of faith:

**We proclaim your Death, O  
Lord, and profess your  
Resurrection until you come  
again.**

Mémores igitur mortis et resurrectionis eius, tibi, Dómine, panem vitæ et cálicem salútis offérimus, grárias agéntes, quia nos dignos habuisti astáre coram te et tibi ministráre. Et súpplices deprecámur ut Córporis et Sanguinis Christi partícipes a Spíritu Sancto congregémur in unum.

Recordáre, Dómine, Ecclésiæ tuæ toto orbe diffúsæ, ut eam in caritáte perficas una cum Papa nostro N. et Episcopo nostro N. el univérso clero.

Meménto etiam fratum nostró-rum, qui in spe resurrectionis dormiérunt, omniúmque in tua miseratióne defunctórum, et eos in lumen vultus tui admitte.

Omnium nostrum, quæsumus, miserére, ut cum beáta Dei Genetrice Virgine María, beátis Apóstolis et omnibus Sanctis, qui tibi a sǽculo placuérunt, atérnæ vitæ mereámur esse consórtes, et te laudémus et glorificémus per Filium tuum Iesum Christum.

Per Ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri omnipoténti, in unitáte Spíritus Sancti, omnis honor et glória per ómnia sæcula sæcolórum.

Amen.

#### RITUS COMMUNIONIS

Præcéptis salutáribus mónti, et divina institutióne formáti, audémus dicere:

Pater noster, qui es in cælis: sanctificétur nomen tuum; advéniat regnum tuum; fiat volúntas tua, sicut in cælo et in terra. Panem nostrum quotidiánum da nobis hódie; et dimitte nobis débita nostra, sicut et nos dimittimus debitóribus nostris; et ne nos indúcas in tentiójem; sed libera nos a malo.

Ezért Fiad halálának és feltámadásának emlékét ünnepelve, felajánljuk neked, Istenünk, az élet kenyérét és az üdvösség kelyhét, és hálát adunk, mert arra méltattál minket, hogy színed előtt állhatunk és szolgálhatunk neked. Kérve kérünk, gyűjtsön egybe a Szentlélek mindenjunkat, akik Krisztus testében és vérében részesülünk.

Viseld szíveden Urunk, Egyházad sorsát az egész világón, tudd tökélestelléssé a szeretetben N. pápánkkal, N. püspökünkkel és az egész papsággal együtt.

Emlékezzél meg a feltámadás reményében elhunyt testvéreinkről, és mindenbőről, akik irgalmadban bízva távoztak el a világból; bocsásd öket szent színed látására.

Könyörülj, kérünk mindenjunkon, hogy Isten anyjával, a Boldogságos Szűz Máriaval, a szent apostolokkal és minden szenttel együtt, akik a világ kezdete óta kedvesek voltak előttem, részesei lehessünk az örök életnek, és dicsőítve magasztaljunk téged, Jézus Krisztus, a Te Fiad által.

Óáltala, övele és öbenne a tiéd, mindenható Atyaisten a Szentlélekkel egységen minden tisztelet és dicsőség mindörökkön-örökké.